РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Красногорский»

8-ая сессия                                                                     пгт. Красногорский

3-ий созыв                                                                     «20» марта 2015года

№ 53

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Городское поселение Красногорский»

В связи с приведением в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» некоторых пунктов Устава муниципального образования «Городское поселение Красногорский, учитывая  результаты публичных слушаний, проведенных  в муниципальном образовании «Городское поселение Красногорский» «03» марта 2015года , Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» РЕШИЛО:

1.
Внести   в   Устав   муниципального   образования   «Городское   поселение Красногорский» изменения и дополнения (Приложение № 1).
2.
Поручить   Главе   муниципального   образования   «Городское   поселение Красногорский» Шишкину Ю.Г. представить на государственную регистрацию внесенные изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Городское поселение Красногорский» в Управление Министерства юстиции РФ по Республике Марий Эл.
            3.   Настоящее   Решение   подлежит   обнародованию после государственной регистрации и вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

Председатель Собрания депутатов

            Ю.Г.Шишкин

                                                                   Приложение
                                                     к Решению Собрания депутатов

                                                 муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

                                                   от «20» марта 2015 года № 53
О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Городское поселение Красногорский»

Внести в Устав муниципального образования «Городское поселение Красногорский» следующие изменения и дополнения:

  1.Часть 1 статьи 6 дополнить пунктом 35 следующего содержания:

«35) участие в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» в выполнении комплексных кадастровых работ»».
   2. Пункт 7.1 статьи 8 Устава изложить в следующей редакции:

«7.1. Разработка и утверждение программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселения, программ комплексного развития транспортной инфраструктуры поселения,  программ комплексного развития социальной инфраструктуры поселения,  требования к которым устанавливаются Правительством Российской Федерации».
   3. Пункт 1  статьи 32.1 Устава дополнить словами «муниципального образования «Городское поселение Красногорский».